

Kjeldsen Ejendomme ApS

Milbakvej 95, 9381 Sulsted

CVR-nr. 44 67 81 28

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kenneth Nørgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. marts - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeldsen Ejendomme ApS Milbakvej 95 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 44 67 81 28
	Regnskabsår: 4. marts - 31. december
Direktion	Kenneth Nørgaard Kjeldsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	KKIT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.067 Det ordinære resultat efter skat udgør -26.079 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via forventet overskud af de indtægter der kommer ind fra udlejning for et helt regnskabsår.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring og indeståelses erklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/3 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-8.067
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.490
Driftsresultat	-14.557
Andre finansielle indtægter	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.671
Resultat før skat	-32.182
Skat af årets resultat	6.103
Årets resultat	-26.079
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-26.079
Disponeret i alt	-26.079

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	392.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>392.818</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	1.439
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.664
Tilgodehavender i alt	<u>6.103</u>
Likvide beholdninger	<u>41.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.698</u>
Aktiver i alt	<u>440.516</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-26.079
Egenkapital i alt	<u>13.921</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>219.959</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.959</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	14.079
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.247
Anden gæld	<u>17.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.595</u>
Passiver i alt	<u>440.516</u>
1 Kapitaltab	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via forventet overskud af de indtægter der kommer ind fra udlejning for et helt regnskabsår. Moderselskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

4/3 2024
- 31/12 2024

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.997
Andre finansielle omkostninger	11.674
	17.671

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	234.038	14.079	219.959	168.235
	234.038	14.079	219.959	168.235

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 393 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKIT Holding ApS, CVR-nr. 40893881,, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
